[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.09.2015

№  1171
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 25.12.2013 г. №1845 «Об утверждении Порядка формирования фонда оплаты труда отдельных категорий работников, подведомственных МКУ «Управление образования Усть-Катавского городского округа»
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Челябинской области от 26.05.2015 года №337-рп «О повышении заработной платы работников учреждений социальной сферы»,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Усть-Катавского городского округа от 25.12.2013 г. №1845 «Об утверждении Порядка формирования фонда оплаты труда отдельных категорий работников, подведомственных МКУ «Управление образования Усть-Катавского городского округа» следующие изменения:
1.1.  пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Установить предельный фонд оплаты труда на 2016 год заместителей руководителей по АХЧ и главных бухгалтеров образовательных казенных и автономных учреждений, подведомственных МКУ «Управление образования Усть-Катавского городского округа», по учреждениям:
	Наименование учреждения
	Наименование должностей
	Предельный месячный ФОТ с начис-лениями (руб.)
	Годовой ФОТ с начис-лениями (руб.)

	МКУ «Управление образования УКГО»
	Главный бухгалтер
	40876,3
	490515,6

	МКУ СОШ №1
	Главный бухгалтер
	36788,6
	441463,2

	Заместитель директора по АХЧ
	28613,3
	343359,6

	Итого по МКУ СОШ №1:
	65401,9
	784822,8

	МАУ СОШ №5
	Главный бухгалтер
	36788,6
	441463,2

	Заместитель директора по АХЧ
	28613,3
	343359,6

	Итого по МАУ СОШ №5:
	65401,9
	784822,8

	МАУ СОШ №7
	Главный бухгалтер
	36788,6
	441463,2

	Заместитель директора по АХЧ
	28613,3
	343359,6

	Итого по МАУ СОШ №7:
	65401,9
	784822,8

	МКУ ДОУ  №10
	Главный бухгалтер
	28613,3
	343359,6

	Заместитель заведующего по АХЧ
	16350,5
	196206,0

	Итого по МКУ ДОУ №10:
	44963,8
	539565,6

	МАУ ДОУ №12
	Главный бухгалтер
	28613,3
	343359,6

	Заместитель заведующего по АХЧ
	16350,5
	196206,0

	Итого по МАУ ДОУ №12:
	44963,8
	539565,6

	МКУ ДОУ №13
	Главный бухгалтер
	28613,3
	343359,6

	Заместитель заведующего по АХЧ
	16350,5
	196206,0

	Итого по МКУ ДОУ №13:
	44963,8
	539565,6

	МКУ ДОУ №14
	Главный бухгалтер
	28613,3
	343359,6

	Заместитель заведующего по АХЧ
	16350,5
	196206,0

	Итого по МКУ ДОУ №13:
	44963,8
	539565,6

	МКУ ДОУ №15
	Главный бухгалтер
	28613,3
	343359,6

	Заместитель заведующего по АХЧ
	16350,5
	196206,0

	Итого по МКУ ДОУ №13:
	44963,8
	539565,6

	МКУДОД «ЦДТ»
	Главный бухгалтер
	20438,1

	245257,2

	МОЦ «Ребячья республика»
	Главный бухгалтер
	16350,5
	196206,0

	ВСЕГО:
	498689,6
	5984275,2

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

Глава Усть-Катавского

городского округа

Э.В. Алфёров